de Saúde do Rio de Janeiro, e a empresa ALIANÇA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA (vencedora dos itens 01 e 03).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamento (FER-
RIPOLIMALTOSE 50 MG/ML e FERRIPOLIMALTOSE 100 MG).
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 24.012,00 (vinte e quatro mil doze
reais).
ITEM FRACASSADO: 02
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 27/10/2023.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico nº 282/2023.
PROCESSO Nº SEI-080017/002340/2021.

Id: 2521275

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

[...]

Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado
de Saúde do Rio de Janeiro, e a empresa ESPIRITO SANTO DIS-
TRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (vencedora do
item 02).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamento (DI-
VALPROATO DE SÓDIO 250 MG).
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 46.614,60 (quarenta e seis mil
seiscentos e quatorze reais e sessenta centavos)
ITEM FRACASSADO: 01
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 27/10/2023.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico nº 345/2023.
PROCESSO Nº SEI-080017/000960/2020.

[...]

de Saúde do Rio de Janeiro, e a empresa ONCO PROD DISTRIBUI-
DORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA
(vencedora do item 01).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamento (INSU-
LINA ASPARTE 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL PENFILL - 3 ML).
VALOR TOTAL: R$ 499.763,20 (quatrocentos e noventa e nove mil
setecentos e sessenta e três reais e vinte centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 27/10/2023.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico nº 379/2023.
PROCESSO Nº SEI-080017/001609/2023.
I N S T R U M E N TO :

[...]

Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado
de Saúde do Rio de Janeiro, e a empresa COSTA CAMARGO COM.
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (vencedora do item 01).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamento (TRIP-
TORRELINA 3,75 MG).
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 406.011,00 (quatrocentos e seis
mil onze reais)
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 27/10/2023.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico nº 408/2023.
PROCESSO Nº SEI-080001/010078/2023.

Id: 2521279

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

[...]

de Saúde do Rio de Janeiro, e a empresa DISTRIBUIÇÃO DE ME-
DICAMENTOS PAMED LTDA (vencedora do item 01).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamento (UPA-
DACITINIBE HEMI-HIDRATADO COMPRIMIDO REVESTIDO LIBERA-
ÇÃO PROLONGADA).
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 360.851,40 (trezentos e sessenta
mil oitocentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos)
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 27/10/2023.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico nº 424/2023.
PROCESSO Nº SEI-080017/001613/2023.

Id: 2521280

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE